AC Berchem-Sainte-Agathe (Organisme 01)
Numéro IN.S. : 21003

COMPTE DE RESULTATS a 1a date du 31/12/2019

CHARGES

PRODUITS

A.
B.
C.
D.
E.
F.
1L
1L
Iv.
A.
B.
C.
D.
E.
F.
V.
VL
VIL
VIIL
A.
B.
C.
IX.
A.
B.
X.
XL
XIIL
XIIL
XIV.
A.
B.
XV.

CHARGES COURANTES

Achat de matiéres

Services et biens d’exploitation
Frais de personnel

Subsides d’exploitation accordés
Remboursement des emprunts

Charges financieres
Charges financieres des emprunts

Charges financieres diverses

Frais de gestion financiere

SOUS TOTAL (CHARGES COURANTES)
BONI COURANT (II’ - II)

CHARGES RESULTANT DE LA VARIATION
NORMALE DE BILAN, REDRESSEMENT ET
PROVISION

Dotation aux amortissements

Réductions annuelles de valeur
Réduction et variation des stocks

Redressement des comptes de récupération
des remboursements d’emprunts

Provisions pour risques et charges

Dotations aux amortissements des subsides
d’investissement accordés

SOUS TOTAL (CHARGES NON DECAISSEES)
TOTAL DES CHARGES D’EXPLOITATION (IT
+V)

BONI D’EXPLOITATION(VI’ - VI)

CHARGES EXCEPTIONNELLES

Service ordinaire

Service extraordinaire

Charges exceptionnelles non budgétées

Sous total (charges exceptionnelles)
DOTATIONS AUX RESERVES

Du service ordinaire

Du service extraordinaire

Sous - total des dotations aux réserves
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES ET
DES DOTATIONS AUX RESERVES (VIII + IX)

BONI EXCEPTIONNEL (X’ - X)

TOTAL DES CHARGES (VI + X)

BONI DE L’EXERCICE (XII’ - XII)
AFFECTATION DES BONIS (XIII)

Boni d’exploitation a reporter

Boni exceptionnel a reporter

Sous total (affectation des résultats)
CONTROLE DE BALANCE (XII + XIV = XV’)

838.828,46
3.597.632,24
26.140.256,74

12.242.620,55
4.461.870,57

751.252,36
742.990,41

5.362,84
2.899,11
48.032.460,92
702.028,79

3.905.077,69
,00
,00

146.623,28

551.755,04
282.011,04

4.885.467,05
52.917.927,97

2.891.600,61

334.968,89
25.138,09
,00
360.106,98

,00
709.874,65
709.874,65

1.069.981,63

654.625,21
53.987.909,60
3.546.225,82

2.891.600,61
654.625,21
3.546.225,82
57.534.135,42

Ir.

B’.
C.

Ir.
.
Iv’.

VI.

VII'.
VIIT.

B’.
C.

IX’.

B’.

XV’.

PRODUITS COURANTS

Produits de la fiscalité

Produits d’exploitation

Subside d’exploitation recus et récupération
de charges de personnel

Récupération des remboursements d’
emprunts

Produits financiers

Récupération des charges financieres des
emprunts et préts accordés

Produits financiers divers

SOUS TOTAL (PRODUITS COURANTS)
MALI COURANT (IT - IT’)

PRODUITS RESULTANT DE LA VARIATION
NORMALE DE BILAN, REDRESSEMENT ET
TRAVAUX INTERNES

Plus-values annuelles

Variation des stocks

Redressements des comptes de
remboursements d’emprunts

Réductions des subsides d’investissement,
des dons et legs obtenus

Travaux internes passés a I’immobilisé

SOUS TOTAL (PRODUITS NON ENCAISSES)
TOTAL DES PRODUITS D’EXPLOITATION
ar+v’)

MALI D’EXPLOITATION(VI - VI’)
PRODUITS EXCEPTIONNELS

Service ordinaire

Service extraordinaire

Produits exceptionnels non budgétés

Sous total (Produits exceptionnels)
PRELEVEMENTS SUR LES RESERVES

Du service ordinaire

Du service extraordinaire

Sous - total des prélevements sur les réserves
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS ET
DES PRELEVEMENTS SUR LES RESERVES
(VIIT’ + IX?)

MALI EXCEPTIONNEL (X - X°)

TOTAL DES PRODUITS (VI + X’)

MALI DE L’EXERCICE (XII - XITI”)
AFFECTATION DES MALIS (XIII’)

Mali d’exploitation a reporter

Mali exceptionnel a reporter

Sous total (affectation des résultats)
CONTROLE DE BALANCE (XII’ + XIV’ =
XV)

20.931.451,76
3.990.453,70
22.680.251,40
146.623,28

985.709,57
68.492,60

917.216,97

48.734.489,71

1.844.626,35
,00
4.461.870,57

768.541,95

,00

7.075.038,87
55.809.528,58

52.209,54
813.825,24
,00
866.034,78

,00
858.572,06

858.572,06
1.724.606,34

57.534.135,42

57.534.135,42
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